Schaltschrank (RLT)
innodaten
Informationstechnik für Kälte-, Klima- und Haustechnik
Hauptstrasse 19 a
22145 Hamburg
Telefon 040 67 59 33 37

Temperatur 0...+50°C,
Schutzart IP54, innen Aufstellung
Order Information
SS650XXXX Schaltschrank gem APP XXXX
www.innodaten.de Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten! Version: 19.11.2017 05:57:22 nachm.
SS6501XX P&P RLT_Schaltschrank Datenblatt.odt
innodaten
Anfrageformular/Spezifikation
- Standardtypen an Schaltschränken / Reglern mit beschrieben Applikationen:
�  APP0090 - RLT  (ZUL) Heizen PWW / E-Heizregister
Anwendung:
Zuluftanlage  für  Räume  bei
konstanter  Lufttemperatur  mit
EC  Ventilatoren  /  bis  zu  5-
stufigen Ventilatoren.
Regelung n. konstanter:
 Zuluft
 Raumluft
 Volumenstrom/Druck
Sensoren/Aktoren:
5x DI
2x DA
4x PT
3x UN
�  APP0091 - RLT  (ZUL)  Kühlen PKW/Direktverdampfung
Anwendung:
Zuluftanlage   für  Räume  bei
konstanter  Lufttemperatur  mit
EC  Ventilatoren  /  bis  zu  5-
stufigen Ventilatoren.
Regelung n. konstanter:
 Zuluft
 Raumluft
 Volumenstrom/Druck
Sensoren/Aktoren:
4x DI
2x DA
4x PT
3x UN
�  APP0092 - RLT  (ZUL)  Heizen PWW / E-Heizregister Kühlen PKW/Direktverdampfung
Anwendung:
Zuluftanlage  für  Räume  bei
konstanter  Lufttemperatur  mit
EC  Ventilatoren  /  bis  zu  5-
stufigen Ventilatoren.
Regelung n. konstanter:
 Zuluft
 Raumluft
 Volumenstrom/Druck
Sensoren/Aktoren:
5x DI
3x DA
5x PT
4x UN
�  APP0110 - RLT  (ZUL/ABL)  Heizen PWW / E-Heizregister
Anwendung:
Lüftung  für  Räume  bei
konstanter  Lufttemperatur  mit
EC  Ventilatoren  /  bis  zu  5-
stufigen Ventilatoren.
Regelung n. konstanter:
 Zuluft
 Abluft/Raumluft
 Volumenstrom/Druck
 Luftqualität
Sensoren/Aktoren:
7x DI
3x DA
6x PT
5x UN
�  APP0111 - RLT  (ZUL/ABL)  Heizen PWW / E-Heizregister Kühlen WRG Bypass
Anwendung:
Lüftung  für  Räume  bei